CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2020 – PROCESSO PARA RECOMPOSIÇÃO DA

COMISSÃO DO PNAE DO CÂMPUS GASPAR

A Diretora-geral do câmpus Gaspar, Prof.ª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições

legais,  considerando a necessidade de recompor a  Comissão do Programa Nacional de Alimentação

Escolar – PNAE do Câmpus, considerando a Resolução CONSUP nº 46, de 18 de dezembro de 2014, torna

pública a lista de candidatos homologados.

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Estudante
Nome Completo Matrícula

Taiani Pering Loppnow 201921702394

Servidor(a)
Nome Completo SIAPE

Andrea Becker Delwing 1638356

Marilia Regina Hartmann 1065309

Rafaela Cristina Pretti 1901191

Thayse Costenaro Morais 1838729

Gaspar, 01 de outubro de 2020.

Aprovado conforme despacho no processo nº 23292.028154/2020-65

Ana Paula Kuczmynda da Silveira

Diretora-geral do câmpus Gaspar/IFSC

 Portaria IFSC no 388, 30 de janeiro de 2020

1 de 1

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar
Rua: Adriano Kormann, 510  |  Bela Vista  |   Gaspar/SC  |  CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0010-51